様式第１８号（第１５条関係）

都  居  第２１９７号

平成２９年１２月７日

 特定非営利活動法人  生活支援機構ＡＬＬ

 代表理事  坂本  慎治  様

  （居住支援法人登録番号：大居００１）

大  阪  府  知  事

（ 公 印 省 略 ）

住宅確保要配慮者居住支援法人指定通知書

 平成２９年１１月１６日付けで申請のあった住宅確保要配慮者居住支援法人に係

る指定の申請を受け、住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法

律第 40 条第１項の規定により指定しましたので、通知します。

1  住宅確保要配慮者居住支援法人の名称及び住所

（名称）特定非営利活動法人  生活支援機構ＡＬＬ

（住所）大阪市西成区天下茶屋北 2 丁目 1 番 20 号

2  代表者の氏名

代表理事  坂本  慎治

3 支援業務を行おうとする事務所の所在地

   大阪市西成区天下茶屋北 2 丁目 1 番 20 号

4 支援業務を開始しようとする年月日

 指定日より